

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_77_22

You asked:

I write regarding a Freedom of Information request on fax machines operated within your health board area. As a result, I would be grateful if you could answer the following questions.

1. How many fax machines were operated in hospitals in your health board area in 2018, 2019, 2020 and 2021?

We do not hold the count based on financial year, only the running total. Please see response to question 3.

2. How many new fax machines were purchased in hospitals in your health board area in 2018, 2019, 2020 and 2021?

Financial year	Quantity
2018/19	23
2019/20	2
2020/21	2
2021/22	0

3. How many fax machines are currently being used in hospitals in your health board area?

Approximately 250.

4. If possible, how many faxes emergency departments in your health board area received and sent in 2019, 2020 and 2021?

We do not record this data. Please note our A&E department at the Royal Glamorgan Hospital does not have a fax machine.